

# OJ RÅDGIVNING ApS

N. Jespersens Vej 5  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/11/2020**

---

**Ole Jul Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

OJ RÅDGIVNING ApS

N. Jespersens Vej 5

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: mail@olejul.dk

CVR-nr: 33950128

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er ledelsesrådgivning samt formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev kr. 505.845, hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabets afslutning som har betydning for det aflagte regnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-132.505	-134.186
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-132.505</b>	<b>-134.186</b>
Personaleomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-132.505</b>	<b>-134.186</b>
Andre finansielle indtægter .....		784.852	919.841
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36	-21
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>652.311</b>	<b>785.634</b>
Skat af årets resultat .....		-146.466	-180.499
<b>Årets resultat</b> .....		<b>505.845</b>	<b>605.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		110.600	108.000
Overført resultat .....		395.245	497.135
<b>I alt</b> .....		<b>505.845</b>	<b>605.135</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		8.993.130	8.589.384
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.993.130</b>	<b>8.589.384</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.993.130</b>	<b>8.589.384</b>
Andre tilgodehavender .....		810	2.192
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>810</b>	<b>2.192</b>
Likvide beholdninger .....		74.709	98.229
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>75.519</b>	<b>100.421</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.068.649</b>	<b>8.689.805</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indbetalt registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		8.545.431	8.150.686
Forslag til udbytte .....		110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.906.031</b>	<b>8.508.686</b>
Skyldig selskabsskat .....		129.192	148.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		33.426	32.592
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>162.618</b>	<b>181.119</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>162.618</b>	<b>181.119</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.068.649</b>	<b>8.689.805</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret